
PRAČKA  
 «

•  14 programů 
•  kontrola vyvažování náplně 

v bubnu 
•  odložený start 
• protipěnový systém 
• ochrana proti přetečení 
•  systém množstevní 

automatiky Fuzzy Logic 
•  rozměry 

V x Š x H – 85 x 60 x 50 cm

ÚČINNOST 
PRANÍ A

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

4.999
ušetříte 5.991

CHLADNIČKA 
 «

•  objem chladničky/mrazničky 250 l/
94 l • skleněné police • držák na 
lahve • zásuvka pro skladování ovoce 
a zeleniny s regulací vlhkosti 

•  3 transparentní mrazící boxy – BigBox, 
LowFrost • supermrazení s aut. 
deaktivací • rozměry V x Š x H 
– 201 x 60 x 65 cm

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A++

LED OSVĚTLENÍ

NA 6 KG PRÁDLA

1000 OT./MIN.

AUT. ODTÁVÁNÍ

NEREZ

9.999
ušetříte 5.991

82 cmLED TV

9.499
ušetříte 3.491

LED TELEVIZOR  «
•  32LS5600 • FULL HD Rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 
• Intelligent senzor • Smart Energy Saving Plus – úspora energie 
• Infinite Surround System – prostorový zvuk • DLNA • 3 x HDMI • USB

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

15,6"

NOTEBOOK   «
•  CQ57-431sc • dvoujádrový procesor AMD E-450, 1,65 GHz 
•  HDD 500 GB SATA • RAM 4 GB DDR3 • SuperMultiDVD 
• reproduktory Altec Lansing • webkamera • mikrofon • WIFI 
• čtečka karet • 3 x USB 2.0

7.999
ušetříte 1.991

KAPSLE PRO NESCAFÉ DOLCE GUSTO 
 ««

•  více druhů kapslí – latté macchiato, espresso, cappuccino, mocha, 
lungo, grande aroma, chococino, nesquik atd.

449

USB FLASH DISK 32 GB ««
• USB 2.0 • rychlost čtení až 12 Mb/s 
• rychlost zápisu až 3,5 Mb/s

32 GB

8 GB ZA 149 KČ

16 GB ZA 299 KČ

ODOLNÉ KOVOVÉ 
POUZDRO

5 KS ZA 495 KČ

MIKROVLNNÁ TROUBA  «
•  R242WE • mikrovlnný ohřev 800 W • 11 úrovní ohřevu 
• kuchyňský časovač • hodiny • aut. programy vaření 
•  rozmrazování a expresní rozmrazování • energeticky úsporný režim  
• skleněný otočný talíř o průměru 25,5 cm

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

JAPONSKÁ KVALITA

OBJEM 20 L

20
1 c

m

Šetři energii 
s LED technologií

Moderní notebook 

s překapivým výkonem

Značková pračka s plnou 

výbavou za průlomovou cenu

2 metry německé kvality 

za bezkonkurenční cenu

Statisíce fotek 
a desítky filmů 
v tvojí kapse! Digitální za cenu 

mechanické!Lidová cena J

99CENA 
ZA 1 KUS

PŘI NÁKUPU 5 KS

1.199
ušetříte 800

Tato pračka není žádnou méněcennou kopií svých dražších 
kolegyň. Disponuje 14 programy s oddělenou volbou 

teplot i otáček. Mezi nimi např. krátký program, který Ti 
vypere lehce zašpiněné prádlo během pouhých 30 minut. 
S technologií Fuzzy Logic, kdy si pračka podle vloženého 
množství prádla napustí potřebné množství vody a podle 
množství nečistot si efektivně upraví prací cyklus. Budeš 

mít perfektně vyprané prádlo při současné minimální 
spotřebě vody, elektrické energie a pracích prostředků. 

Nechybí jí ani odložený start až o 9 hodin a ochrana 
proti přetečení.

PRAČKA, KTERÁ SE PŘIZPŮSOBÍ 
TVÝM POTŘEBÁM.

Tvoje nová chladnička je tak extrémně 
úsporná, že při porovnání s průměrnou 
spotřebou všech chladniček a mrazniček 

spotřebuje díky třídě A++ maximálně 1/3 
běžné spotřeby. Nejen početné rodiny 

ocení velký prostor, který chladnička díky 
svým 2 m výšky poskytuje. Plných 344 l 

prostoru pro uložení čerstvé zeleniny, masa, 
sýrů a jiných dobrot. Přihrádka CrisperBox 

ti nenabídne pouze velký prostor pro 
skladování ovoce a zeleniny, ale uchová 

je i déle čerstvé a to až dvakrát déle, než 
v normální chladicí zóně. Systém LowFrost 

Ti ušetří mnoho práce s odmrazováním, 
jelikož tvorba ledové námrazy je díky 

novému umístění chladících těles značně 
zredukována.

NAKUPUJ CHYTŘE A UŠETŘI 
AŽ 70 % ENERGIE

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 362

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 201

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 402

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 322

NAVIGACE   «
•  M487LIFETIME • paměť 2 GB • 44 map • 30-ti denní záruka 

nejnovějších map • Lifetime SmartRoutes – používá reálné informace 
od milionů řidičů pro optimalizaci vaší trasy – rychlejší a optimálnější 
příjezd do cíle • QuickSpell klávesnice • parkovací asistent • řazení 
v jízdních pruzích • cestovní průvodce • předpověď počasí • Bluetooth 
handsfree

10,9 cm

Se mnou se rozhodně 

neztratíš!

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 120

- 55 %

- 37 %

- 27 % - 20 % - 40 %

- 40 %

185 CM ZA 9499 KČ

2.999
ušetříte 1.999

Platnost letáku od 13. 8. do 19. 8. 
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.

A
12

33
V
YP

SNÍŽILI JSME PRO VÁS CENU VŠEHO ZBOŽÍ TÉMĚŘ O 33 MILIÓNŮ

¢ Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

            SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 13.–15. 8.  PO–ST ¢ PŘI SPLNĚNÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK 
0 % NAVÝŠENÍ, RPSN 0 %.0%



101 cm
3D LED TV

3D LED

3D LED TELEVIZOR  «
• 46PFL5527K • DVB-T/C/S2/MPEG4 • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • kontrast 500 000 : 1 
•  400 Hz Perfect Motion Rate • Pixel Plus HD – vylepšení obrazu • Světelný senzor 
• Clear Sound – vylepšení zvuku • DLNA • 4 x HDMI • 3 x USB

117 cm

3D LED/DVB-S

3D L

24.999
ušetříte 4.991

60“
LED/DVB-S

LED TELEVIZOR 60“  « 
•  LC60LE635E • DVB-T/C/S2/MPEG4 • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • MEGA dynamický kontrast 
• Surround Sound – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus® • USB • 4 x HDMI 
• ukládání videa na SD kartu

29.999
ušetříte 9.991

107 cm

PLAZMOVÝ TELEVIZOR  «
•  TXP42X50E • DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • odezva 0,001 ms • 2 x HDMI • USB

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

600 Hz technologie 
eliminuje rozmazaný 
pohyb a díky tomu je 
ideální pro sledování 

sportovních utkání

SLOT NA PAMĚŤOVÉ KARTY

EXKLUSIVNĚ V OKAY

10.999
ušetříte 1.491

ZDARMA 1 KS 3D BRÝLÍ 
V HODNOTĚ 999 KČ

V NABÍDCE I ÚHL. 101 CM 
ZA 18 999 KČ

PŘEHRÁVÁ A NAHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER ZDARMA SOUDEK 
PIVA GAMBRINUS

3D LED TELEVIZOR  «
•  LC40LE730EV • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • jas 450 cd/m2 • odezva 6 ms 
• 100 Hz • DLNA • WIFI ready • 4 x HDMI • 2 x USB

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

NAHRÁVÁNÍ PŘES USB NA EXTERNÍ HDD/USB

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

KONVERZE ZE 2D DO 3D

V NABÍDCE I ÚHL. 117 CM 
ZA 19 999 KČ

JAPONSKÁ KVALITAJAPONSKÁ KVALITA

14.999
ušetříte 4.991

57 cm

LED TV/DVB-S+

LED TELEVIZOR  «
•  EF22F868SD • FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 
•  odezva 5 ms • EPG – programový průvodce • HDMI • USB • napájení 

přes 12 V zásuvku

ZDARMA FOTBALOVÝ 
MÍČ ADIDAS

USB CLONE/ NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

V NABÍDCE I ÚHL. 61 CM 
ZA 5499 KČ

4.699
ušetříte 1.791

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ   « 
•  DVPMC7110T • přehrává DVD±/R/RW, CD-R/RW, DviX, Avi, MP3, WMA, 

JPEG • EPG – programový průvodce • teletext • podpora českých 
titulků • dálkové ovládání • napájení 12 V • otočný displej

18 cm
DVB-T TUNER

HIT NA DOVOLENOU USB VSTUP

ČTEČKA PAMĚŤOVÝCH 
KARET

1.999
ušetříte 791

3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ 
  «

•  BDE5500 • přehrává – 3D Blu-ray, Blu-ray, DVD, 
CD, JPEG, MPEG2/4, DIVX, DivX HD, AVCHD, MKV, 
WMV, MPO, LPCM, AAC, MP3, WMA • Dolby Digital 
Plus • DTS Surround • WIFI ready 

• Ethernet • HDMI

2.499
ušetříte 1.091

MIKROSYSTÉM   «
•  MME330 • přehrává – CD-R/RW, MP3, WMA 
•  FM tuner • výkon 2 x 35 W • Power Bass • dálkové 

ovládání • USB

PŘEHRÁVÁ HUDBU PŘES USB

CD RIPPING

2.499
ušetříte 491

TV SOUNDBAR  «
•  HLS36W • počet kanálů 2.1 • přehrává – DVD, 

CD, MPEG2/4, DivX, MKV, WMV • Dolby Digital 
plus – prostorový zvuk • DTS • 2 x optický 
vstup • USB

5.499
ušetříte 2.500

BEZDRÁTOVÝ SUBWOOFER

HUDEBNÍ VÝKON 280 W

Elegantní a jednoduchý 
systém domácího 

kina vhodný do každé 
domácnosti. Je složen 
z hlavní jednotky, tzv. 

Sound Bar, což představuje 
DVD přehrávač a stereo 

reproduktory. Vše doplňuje 
bezdrátový subwoofer, který 

můžeš umístit kamkoliv 
se Ti zlíbí, třeba i na zeď. 

DVD přehrávač si poradí se 
všemi běžně používanými 

DVD a CD disky včetně fi lmů 
v rozšířené DivX kompresi. 

Zvuk, který Ti 
změní život!

BATERIE  ««
• MSR064B • Zn-Cl baterie 4 ks AA

4 KS V BALENÍ

19

HDMI KABEL 
 «« 

•  V42071 • délka 1,5 m • HD ready 
720p/1080i720p/1080i

149 199

POKOJOVÁ ANTÉNA «
•  ATP15PCS105 • anténa pro 

příjem digitální a analogové TV, 
FM rádia •  aktivní zisk 

až 36 dB

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

FM TRANSMITTER «
•  MKFT661B • LCD displej • přehrává 

MP3/WMA • line in vstup • rozsah 
87.5 – 108.0 MHz • napájení přes 
autozapalovač 12/24 V • dálkové 
ovládání

299
 USB

600 Hz - ideální pro 

sledování sportovních 

přenosů a akčních filmů.

HD satelitní tuner 

- satelitní vysílání doma 

i na chalupě.

152 cm neuvěřitelné zábavy 

přímo ve tvém obýváku!

Dokonalý zvuk 
Tvé televize. PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

USB VSTUP

+
MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 1007

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 443

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 1208

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 604

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 221

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT  «
•  AX500 • 1/2,3“ CCD sensor • 2,7“ LCD displej • možnost nahrávat 

video v HD kvalitě 1280 x 720 pixelů • motion panorama • detekce 
úsměvu a mrknutí • 2 x AA baterie

14 MPIX

5 X OPTICKÝ ZOOM Zachyťte své 
zážitky.

1.499
ušetříte 391

/DV

PŘEHRÁVÁ VIDEO A HUDBU PŘES USB

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

JAPONSKÁ KVALITA

- 25 %

- 28 %

- 28 % - 21 %MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 189

- 31 %

- 30 %

- 25 %

Přehraje i Tvoje DVD 

ve vysoké kvalitě.

VÝPRODEJ AŽ -55 % VÝPRODEJ AŽ -55 %

Č . 1  V  N Í Z K ÝC H  C E N Á C H
¢ Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

„Vytuň“ své autorádio 

a poslouchej hudbu 

v MP3.



LED

15,6" LED

15,6"

NOTEBOOK «

G61205SC • dvoujádrový procesor Intel B950 Sandy Bridge 2,10 GHz • HDD 500 GB 
• RAM 4 GB • grafika Intel HD • 5 v 1 čtečka karet • 3 x USB 2.0 • SuperMultiDVD • WIFI 
• LAN • webkamera • mikrofon • Microsoft Office 2010 Starter

Šťastnou výherkyní Škody Octavia 
v soutěži Okay s telefony Samsung se stala 

paní Petra Kalousová z Ústí nad Orlicí.
Gratulujeme!

LED

15,6"

NOTEBOOK SATELLITE
L750-1X2  «
•  L7501X2 • dvoujádrový procesor Intel Pentium 

B960 2.20 GHz • HDD 640 GB • RAM 4 GB 
• SuperMultiDVD DL • webkamera • mikrofon • WIFI 
• čtečka karet • 2 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0

NVIDIA GEFORCE 610M 1 GB

BLUETOOTH 3.0

10.999
ušetříte 2.300

AMD RADEON HD 6540G2 
GRAPHICS (1 GB DDR3)

BLUETOOTH 3.0

NOTEBOOK L755D-14L 
 «

•  PSK36E03N00DC • AMD Quad-Core Processor 
A6-3420M • HDD 640 GB SATA • RAM 6 GB 

• SuperMultiDVD DL • HD Sound • mikrofon 
• webkamera 1,3 Mpix • WIFI • čtečka karet 
• 3 x USB 2.0

12.499
ušetříte 1.500

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA 
 «

•  HP2050A • připojení USB 2.0 • inkoustový tisk 
•  2 kazety (černá, tříbarevná) • rozlišení při tisku 

barevně 4800 x 1200 dpi • rychlost tisku ČB až 
20 str./min., barevně 16 str./min.

899
ušetříte 391

TISK – SKENOVÁNÍ – KOPÍROVÁNÍ

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA 
 «

•  6510 • 4 jednotlivé inkoustové kazety (černá, 
azurová, purpurová, žlutá) • rozlišení při tisku – ČB 
až 1200 x 600 dpi, barev. optimalizované rozlišení 
4800 x 1200 dpi • rychlost tisku – ČB až 
11 str./min., barevně až 7,5 str./min. • podpora 
přímého tisku – např. z paměť. karty • ePrint 
– bezdrátový přenos souborů pomocí vlastního 
mailu tiskárny

DOTYKOVÝ DISPLEJ

TISK – SKENOVÁNÍ – KOPÍROVÁNÍ

USB 2.0

2.449
ušetříte 350

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 
 «

•  ECES90ZZ • kompaktní snadno použitelný 
fotoaparát rodinného typu • objektiv s rozsahem 
27 ~ 135 mm • digitální stabilizace obrazu • 2,7“ 
QVGA LCD displej (230.000 pixelů) • záznam HD 
videa 720/30p • ISO až 1600 • slot pro SD/SDHC/
SDXC karty • micro USB

5 X OPTICKÝ ZOOM

14,2 MPIX

4 X OPTICKÝ ZOOM

14,1 MPIX

1.699
ušetříte 791

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 
 « 

•  DMCFS28EPK • fotoaparát LUMIX s objektivem 
od 28 mm • CCD senzor • 8 x inteligentní zoom 

•  2,7“ LCD s rozlišením 230K • rozsah světelnosti 
F3,1 – 6,5 • HD video 720p • optická stabilizace 
MEGA O.I.S. iA • možnost panoramatických 
fotografií

1.999
ušetříte 591

ČTEČKA PAMĚŤOVÝCH 
KARET «
•  BXLCARDRW1B • kompatibilní s XD, SD, 

MMC, MS/MSPRO a TF pam. kartami 
• připojení USB 2.0 • kabel 1,8 m

99

PAMĚŤOVÁ KARTA 
SDHC  ««
•  v nabídce různé velikosti a druhy 

paměťových karet • rychlost čtení/zápis 
10 Mb/s

179

BEZDRÁTOVÁ MYŠ «
•  CNRFMSOW01 • napájení 2 x AAA 

baterie • USB přijímač • 1000 dpi 
rozlišení

ČERNÁ

KERAMICKÝ POVRCH

199 299

SET NA NOTEBOOK «  
•  NCB15SET • brašna do 15“ – barva 
černá • optická myš USB • Bluetooth 
klíč

BRAŠNA 
MYŠ 

BLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON 
  «

•  NOKIA100 • jednoduše 
ovladatelný telefon s TFT 
1,8“ displejem • FM rádio 

•  paměť na 500 kontaktů 
a 250 SMS • svítilna 

• mluvící budík • kalendář 
• kalkulačka • hry

649
ušetříte 241

MOBILNÍ TELEFON S5220 
 «

•  3“ dotykový displej • rozlišení 240 x 320 • interní 
paměť 20 MB • fotoaparát 3 Mpix • FM rádio 

• MicroSD • GPRS • WIFI • Bluetooth 3.0

2.499
ušetříte 500 349

ušetříte 350

STOLNÍ VENTILÁTOR 
 «

•  ETA1609 • průměr vrtule 30 cm 
•  3 rychlosti foukání vzduchu • oscilace 

100° • vertikální nastavení • sklápěcí 
kloub • držadlo na přenášení

NAKOUPILA V OKAY 
A VYHRÁLA AUTO!

TRADIČNÍ 
ČESKÁ ZNAČKA

ŠICÍ STROJ  «
•  SMC1409 • 9 druhů stehů (základní, dekorativní) • 4 krokové 

šití knoflíkových dírek • plynulá regulace délky stehu 
• možnost šití dvojjehlou • zpětný chod pro zapošití

1.999
ušetříte 1.991

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
  «

•  QC512015 • 10 stupňů nastavení délky 
až do 21 mm • bezúdržbový provoz pro 
snadné používání

SÍŤOVÝ PROVOZ

399
ušetříte 491

ŽEHLIČKA NA VLASY 
 «

•  233390000 • keramicko – turmalínové 
destičky • dosahuje profesionální 
teploty až 210 °C • rychlé zahřátí 

•  zaoblené kraje s vodícími drážkami pro 
kudrnaté účesy 

o 

299
IONIZACE 

LED DISPLEJ

JEDNODUCHÉ 
OVLÁDÁNÍ

KULMA NA VLASY 
  «

•  HP4671 • 2 teploty a nastavení 
chladného vzduchu • chladná špička 

•  otočná koncovka síťové šňůry se 
závěsným okem v délce 2,2 m

3 NÁSTAVCE

KERAMICKÝ POVRCH

VYSAVAČ   « 
•  FC8234 • příkon 1800 W • sací výkon 

300 W • kovová teleskopická trubice 
•  příslušenství • pogumovaná kolečka

HEPA FILTR

SÁČKOVÝ

1.499
ušetříte 991

TYČOVÝ AKU 
VYSAVAČ 

  «
•  BBHMOVE2 • sklopné madlo 
•  elektrický kartáč • omyvatelný 

filtr • indikátor stavu připojení 
k síti

2 V 1 AKU A RUČNÍ VYSAVAČ

14,4 V

1.799
ušetříte 1.191

Atraktivní noťas, 

za vynikající cenu!

Vytisknu Ti tvoje 

fotky z dovolené!

Pomocník pro stahování 

fotek z dovolené.

ČEČ

Proč šít ručně, když to 

jde se strojem rychleji. 

Super set ke každému 

notebooku!

***

8 GB

16 GB ZA 
299 KČ

3

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 374

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 443

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 503

499
ušetříte 200

9.299
ušetříte 2.491

- 30 %

- 21 %

- 32 % - 23 %

- 27 %

- 50 %

- 50 %

- 55 %
- 40 %

- 40 %

- 29 %

BLUETOOTH

N OVĚ  V  S O RT I M E N T U   Č . 1  V  RO B OT I C KÝC H  V YS AVAČ Í C H
¢ Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.

Vždy styling 
jako od holiče.

1
Pro jednoduchý 
rychlý úklid.

            SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ  13.–15. 8.  PO–ST ¢ PŘI SPLNĚNÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK 
0 % NAVÝŠENÍ, RPSN 0 %.0%



RYCHLOVARNÁ 
KONVICE «
•  vyjímatelný, omývatelný filtr • aut. 

vypnutí • 2 okna pro sledování vodního 
sloupce

169

SVÁŘEČKA FÓLIÍ 
 «

•  76290000 • odsávání vzduchu • tepelná 
pojistka • příkon 135 W • kvalitní 
dvojitý svár

699
ušetříte 300

NASTAVENÍ HRUBOSTI MLETÍ

NEREZ

NA PEPŘ A SŮL 2 V 1

199

ELEKTRICKÝ MLÝNEK «
•  PS524 • LED osvětlení pro přehledné 

dávkování • kvalitní keramické mlecí 
mechanismy • jednoduché ovládání 
jednou rukou • elegantní design 

SUŠIČKA OVOCE 
 «

•  36Z011 • 4 sušicí patra • elektronické 
ovládání • 2 stupně nastavení výkonu 

• automatický vypínač • omezovač teploty 
• obsah 11,5 l

PŘÍKON 300 W

BARVA BÍLÁ

ŠETRNÁ K VITAMÍNŮM

899
ušetříte 591

Sušička potravin z tebe udělá 
mistra ve vaření. Nasuš si zeleninu 

do polévky, houby do omáčky, 
bylinky na steak, rajčata na pizzu 
nebo jablka na mlsání. Sušení je 
zdravý způsob uchování potravin 
odzkoušený už našimi babičkami. 
Lepší „zobat“ sušené ovoce než 

nezdravé chipsy.

Zdravé mlsání nejen 
na zimu

OBJEM 1,2 L

ODSAVAČ PAR 
 «

•  CFT610W • jednomotorový 120 W 
• max. výkon odsávání 240 m3/hod. 
•  3 rychlosti ovládané tlačítky • 40 W 

žárovky • kovový omyvatelný tukový 
filtr • hlučnost min./max. 37/58 dB(A)

ŠÍŘKA 60 CM

999
ušetříte 991

TOPINKOVAČ «
•  RH18338 • nastavitelný stupeň opečení 
•  mřížka na ohřívání pečiva • centrování 

pečiva •  vysoké nadzdvižení pečiva 
•  funkce rozmražování • vyjímatelný tác 

na drobky • prostor pro skladování 
kabelu • neklouzavý podstavec 

• 1100 W

NEREZ SE ZELENÝM 
POVRCHEM

599
ušetříte 731

TYČOVÝ MIXÉR  «
•  MR320BABY • ponorný 
•  2 rychlosti (turbo 

a klasic) • materiál plast 
•  sekací nástavec 0,35 l 
• mixovací nádobka

599
ušetříte 731

PŘÍKON 450 W

KOMBINOVANÝ SPORÁK  
  «

•  4 plyn. hořáky s el. zapalováním na panelu 
•  el. multifunkční trouba MF6 (horní, dolní a kruhové 

top. těleso, ventilátor) • termostat 50 – 250 °C 
• 1 x rošt • rozměry V x Š x H – 85 x 50 x 60,5 cm

CHLADNIČKA   «
•  objem chladničky/mrazničky 96 l/ 15 l • skleněná 

police • přihrádka v mrazáku • zásuvka na zeleninu 
• rozměry V x Š x H – 85 x 55 x 58 cm

3.999
ušetříte 1.991

3.799
ušetříte 2.200

85
 c

m

17
5 

cm

PARNÍ PRAČKA   «
•  F1480QDS • 1400 ot./ min. • na 7 kg prádla 
•  digitální displej • odložený start • fuzzy logic 
• rozměry V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

ÚČINNOST 
PRANÍ A
ÚČINNOST 
ODSTŘEĎOVÁNÍ A

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+++

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

15.999
ušetříte 5.000

MYČKA   «
•  SGS45N32EU • kapacita na 12 sad nádobí • 4 mycí 

programy • technika střídavého mytí • systém 
šetrného mytí skla • AquaSenzor III • odložený 
start • el. ukazatele nedostatku soli a leštidla 

• rozměry V x Š x H – 85 x 60 x 57 cm

9.499
ušetříte 4.491

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+
ÚČINNOST 
MYTÍ A
ÚČINNOST 
SUŠENÍ A

VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÝ 

HORNÍ KOŠ POMOCÍ 
RACKMATICU

CHLADNIČKA  «
•  BIAA12F • objem chladničky/mrazničky 182 l/ 73 l 
• akumulační doba 13 hod. • Eko funkce 
• samostatná regulace chladničky a mrazničky 
• zásuvky na zeleninu • výrobník ledu 
• rozměry V x Š x H – 175 x 60 x 65,5 cm

7.499
ušetříte 3.491

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

NO FROST 
- NENÁMRAZOVÝ 

SYSTÉM 
CHLADNIČKY

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANA

LED TV

AMERICKÁ CHLADNIČKA 
 «

•  GS7161AVJV • objem chladničky/mrazničky 372 l/ 173 l 
•  Multi Air Flow – proudění vzduchu • BioShield, Moist 

Balance Crisper • minibar • dětský zámek 
•  antibakteriální ochrana dveřního těsnění • alarm 

otevřených dveří • speciální přihrádka na zeleninu 
a ovoce • rozměry V x Š x H – 175 x 89,4 x 79 cm

ENERGETICKÁ
TŘÍDA A+

AUTOMATICKÝ 
VÝROBNÍK LEDU 

S FUNKCÍ DRTIČE LEDU

LINEÁRNÍ KOMPRESOR 
= VÍCE NEŽ 20 % NIŽŠÍ 

SPOTŘEBA ENERGIE 

24.999
ušetříte 13.999

ZDARMA TELEVIZOR 
DO TVÉ KOCHYNĚ

+

Kvalitní německá myčka 

pro dokonale čisté nádobí 

- das ist super! J
Splň si svůj 
americký sen  J

PROGRAM PRO ALERGIKY

BARVA BÍLÁ

AUTOMATICKÉ 
ODMRAZOVÁNÍ 

CHLADNIČKY

***

Uchovej potraviny 

bez změny vůně a chuti.

17
5 

cm

***

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 153 MĚSÍČNÍ 

SPLÁTKA¢ 161

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 644

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 382 MĚSÍČNÍ 

SPLÁTKA¢ 302 MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 1007

LG parní pračka F1480QDS zvítězila v testu 44 
praček s výrazným náskokem v účinnosti praní oproti 

konkurenčním modelům. To vše díky technologii 
Direct Drive motoru, 6 MOTION a parního praní. Pára 

má pro praní daleko lepší fyzikální vlastnosti než 
voda. Efektivněji rozpouští prací prášek. Její molekuly 

pronikají snadněji, rovnoměrně a přímo do vláken 
oděvů. Prádlo je tak dokonale vyprané.

Vítěz dTestu

- 30 %

- 40 %

- 55 %

- 37 % - 33 %

- 24 %

- 32 % - 32 % - 36 %

- 55 % - 50 %
6.999

ušetříte 7.991

FUNKCE ECO 
– ÚSPORA ENERGIE

15 BAR

KÁVOVAR  «
•  TCA5201 • plnoautomatická příprava kávy a espressa dotekem jednoho tlačítka 
• jednoduché čištění • nastavitelné množství naplnění • funkce napěnění a horká voda 
• plně automatický čisticí a proplachovací program

VÝPRODEJ 
automatických press 

světových značek.

MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA¢ 281

- 53 %

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJTE V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdete na www.okay.cz.

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* zákazník = 1 kus, ** 1 zákazník = 10 kusů

*** Při splnění podmínek výrobce, více informací na prodejnách.
p Více informací na prodejnách.

¢ Příklad výpočtu splátky naleznete na 2. straně letáku.


